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Interés de Sobregiro: 2.17 % M.V. 2.38 %  E.A.

Este producto cuenta con seguro de depósitos

Cualquier diferencia con el saldo, favor comunicarla a nuestra revisoría fiscal KPMG Ltda. A.A. 77859 de Bogotá.
Recuerde que usted también cuenta con nuestro Defensor del Consumidor Financiero: Carlos Mario Serna Dirección: Calle 64 No 3 B - 90 Oficina 202 PBX: 6092013 Fax: 4829715 Correo Electrónico: defensordelcliente@davivienda.com Para

mayor información en www.davivienda.com

Banco Davivienda S.A NIT.860.034.313-7

Apreciado Cliente

RICARDO ALFONSO RODRIGUEZ ALVAREZ

KR 13 A 106 A 36

BOGOTA D.C.-DISTRITO CAPITAL 

COLOMBIA 
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Saldo Anterior $73,929.94

Más Créditos $19,298,767.00

Menos Débitos $19,372,695.50

Nuevo Saldo $1.44

Cupo Sobregiro $0.00

Cupo Utilizado $0.00

Cupo Disponible $0.00

Días Sobregiro 0

Interés de Sobregiro $0.00

Tasa Sobregiro 29.38% E.A

Tasa Mora 29.38% E.A

Fecha
Día Mes

Clase de Movimiento Oficina Doc. Valor Saldo

05 01 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              1202 $40,000.00- $33,929.94+
09 01 Abono Por Pago De Proveedores PORTAL-EMPRESARIAL    7585 $3,854,722.00+ $3,888,651.94+
09 01 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       1799 $59,260.00- $3,829,391.94+
10 01 Abono Por Transferencia de Fondos PORTAL-EMPRESARIAL    7695 $8,801,395.00+ $12,630,786.94+
10 01 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       1224 $35,000.00- $12,595,786.94+
10 01 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 4242 $220,510.00- $12,375,276.94+
10 01 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       2785 $8,000.00- $12,367,276.94+
10 01 Pago Credito N5800000400136108 BTA PROCESOS ESP.     0158 $1,623,000.00- $10,744,276.94+
11 01 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       2763 $60,000.00- $10,684,276.94+
11 01 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       0645 $30,000.00- $10,654,276.94+
11 01 Pago Credito N5700000400137065 www.davivienda.com    0571 $2,300,000.00- $8,354,276.94+
11 01 Retiro Efectivo en Ofic. con Tarjeta SALITRE PLAZA         1614 $4,000,000.00- $4,354,276.94+
11 01 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 1435 $35,180.00- $4,319,096.94+
13 01 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              3222 $720,000.00- $3,599,096.94+
13 01 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              3223 $520,000.00- $3,079,096.94+
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Fecha
Día Mes

Clase de Movimiento Oficina Doc. Valor Saldo

14 01 Retiro Efectivo en Ofic. con Tarjeta SALITRE PLAZA         3716 $3,000,000.00- $79,096.94+
15 01 Abono Pago de Nomina DAVIVIENDA PORTAL-EMPRESARIAL    7467 $127,000.00+ $206,096.94+
16 01 Abono Por Pago De Proveedores PORTAL-EMPRESARIAL    2315 $4,644,365.00+ $4,850,461.94+
16 01 Retiro Efectivo en Ofic. con Tarjeta SALITRE PLAZA         5396 $1,000,000.00- $3,850,461.94+
16 01 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       0684 $67,600.00- $3,782,861.94+
16 01 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 4207 $40,340.00- $3,742,521.94+
17 01 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              3698 $720,000.00- $3,022,521.94+
17 01 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              1081 $520,000.00- $2,502,521.94+
19 01 Descuento Servicios Tarjeta Davilinea. FRANQUICIA MASTER CARD 2685 $5,500.00- $2,497,021.94+
19 01 Retiro Tarjeta Cajero Redeban FRANQUICIA MASTER CARD 2698 $805,335.60- $1,691,686.34+
19 01 Descuento Servicios Tarjeta Davilinea. FRANQUICIA MASTER CARD 2698 $5,500.00- $1,686,186.34+
19 01 Pago Credito N5800000400151248 www.davivienda.com    5956 $400,000.00- $1,286,186.34+
19 01 Abono Por Transferencia de Fondos www.davivienda.com    4573 $500,000.00+ $1,786,186.34+
19 01 Descuento Servicios Tarjeta Davilinea. FRANQUICIA MASTER CARD 2170 $5,500.00- $1,780,686.34+
19 01 Retiro Tarjeta Cajero Redeban FRANQUICIA MASTER CARD 2170 $805,335.60- $975,350.74+
20 01 Pago Credito N5900348001063653 BTA PROCESOS ESP.     0154 $903,683.00- $71,667.74+
21 01 Abono Por Pago De Proveedores PORTAL-EMPRESARIAL    7369 $1,078,920.00+ $1,150,587.74+
21 01 Pago Credito N5900348001063653 BTA PROCESOS ESP.     0147 $1,074,619.00- $75,968.74+
30 01 Abono Pago de Nomina DAVIVIENDA PORTAL-EMPRESARIAL    4983 $292,365.00+ $368,333.74+
30 01 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              9268 $120,000.00- $248,333.74+
30 01 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              9269 $120,000.00- $128,333.74+
30 01 Pago Credito N5900348001063653 BTA PROCESOS ESP.     0155 $51,216.00- $77,117.74+
31 01 Gravamen a los Movimientos Financieros 0000 $77,116.30- $1.44+
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